PAGE

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.04.2016

                             №  375
станица Динская
Об объявлении в Динском сельском поселении Динского района

10 мая 2016 года нерабочим днем
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом         7 статьи 4 Федерального закона от 26.09.1997 № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях» и в связи с установившейся на Кубани традицией по пасхальному поминовению усопших (Радоница), постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21.04.2016 № 207 «Об объявлении в Краснодарском крае 10 мая 2016 года нерабочим днем»,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Установить 10 мая 2016 года нерабочим днем на территории Динского сельского поселения Динского района.
2. В день поминовения усопших 10 мая 2016 года заместителю главы администрации по  земельным и имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту и связи В.И.Любому обеспечить функционирование организаций ЖКХ, транспорта, энергетики, а также организаций, приостановка деятельности которых невозможна по производственно-техническим и организационным условиям.

3. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по Динскому району Я.В.Степаненко принять надлежащие меры по обеспечению правопорядка, защите всех форм собственности и личной безопасности граждан.
4. Общему отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Привалова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Панорама Динской» и разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района в сети Интернет www.dinskoeposelenie.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Динского
сельского поселения

                                             В.И.Любый